
PATVIRTINTA:

Viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo agentūros

direktoriaus pavaduotojo 2019 m. gruodžio 16 d. potvarkiu Nr. DR-20-2-2019-26

KI-UŽS

(data)

Nuo Iki

Data Nr.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=(9*10) 12 13

#NUM! #NUM!

#NUM! #NUM!

#NUM! #NUM!

#NUM! #NUM!

#NUM! #NUM!

#NUM!

* Europos Komisijos "per diems" normos, taikoma redakcija: https://ec.europa.eu/europeaid/sites/devco/files/perdiems-2017-03-17_en.pdf   

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad:

1.  Pažymoje pateikta informacija yra teisinga.

2. Prašomos finansuoti komandiruočių išlaidos yra susijusios su EEENOR projekto veiklų įgyvendinimu.

3. Pažymoje deklaruojamos komandiruočių išlaidos nėra apmokėtos iš kitų finansavimo šaltinių, dėl ko jos būtų pripažintos tinkamomis finansuoti ir (arba) apmokėtos daugiau nei vieną kartą.

(Pažymos dėl komandiruočių ir kelionių užsienyje išlaidų apskaičiavimo forma)

Ataskaitinis laikotarpis 

PAŽYMA DĖL KOMANDIRUOČIŲ IR KELIONIŲ UŽSIENYJE IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto duomenys Projekto kodas

Projekto pavadinimas

Projekto vykdytojo / partnerio 

rekvizitai
Pavadinimas

Kodas

Iš viso:

Pažymą parengusio asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas                                                                                                          

2. INFORMACIJA APIE  UŽSIENIO KOMANDIRUOČIŲ IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

Eil. 

Nr.

Keliaujantysis asmuo 

(vardas, pavardė) Rodiklio Nr.

Įsakymo / potvarkio ar 

kito dokumento, kuriuo 

darbuotojas siunčiams į 

komandiruotę, 

duomenys 

 Išvykimo į 

komandiruotę / 

kelionę data 

Grįžimo iš 

komandiruotės / 

kelionės data 

Kelionės maršrutas 

Dienų 

skaičius 
(apskaičiuoj

ama 

automatiškai 

pagal 

formulę)

Fiksuotas 

įkainis, Eur*

Prašoma 

apmokėti 

išlaidų suma 
(apskaičiuojama 

automatiškai 

pagal formulę)

Kelionės tikslas 

(renginio, mokymų 

pavadinimas ar pan.) 
Pastabos


	8968521362800801.xlsx

